Komenda Wojewodzka Policji SKUTECZNI W DZIAtANIU

z siedzibg w Radomiu WSPGEPRACA StUZB W SYTUACIACH ZAGROZENIA
INFRASTRUKTURY KRYTYCZNE]J

Radom, dnia 03.08.2021r.

ZP —1023/1011/21
Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Przedmiot zamowienia: Szkolenie dla 60 osob z zakresu prowadzenia dzialan bojowych na
obiektach infrastruktury krytycznej oraz pokonywania przeszkéd technicznych
(mechanicznie, termicznie, wybuchowo) z uwzglednieniem zagrozen CBRN-E oraz szkolenie
dla 60 os6b z zakresu udzielania pierwszej pomocy z elementami medycyny taktycznej
ofiarom zamachu, w tym osobom narazonym na oddzialywanie czynnikéw CBRN-E;
program szkolenia oparty na wytycznych amerykanskiego komitetu Tactical Combat
Casualty Care (TCCC).

Szkolenia realizowane w ramach Projektu pt: ,,Skuteczni w dziataniu — wspolpraca stuzb
w sytuacjach zagroZenia infrastruktury krytycznej” o nr PL/2020/PR/0080 dofinansowanego
z Funduszy Bezpieczenstwa Wewnetrznego na podstawie Porozumienia finansowego nr
80/PL/2020/FBW
Tryb udzielenia zamdwienia: tryb podstawowy z mozliwo$cia prowadzenia negocjacji

Nr wew. postepowania 21 /21

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. - Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 2019
z poézn.zm.) W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy udziela wyjasnien w nast¢pujacym zakresie
i tresci:

Pytanie 1

Prosze o doprecyzowanie/uszczegélowienie w celu precyzyjnego ustalenia przedmiotu z pozycji:
ladunki pozoracyjne foto-blyskowe symulujgce wejscia wybuchowe w ilosci pozwalajacej na
przeprowadzenie 30 symulowanych wejs$¢ przez drzwi oraz 30 symulowanych wejs$¢ przez okno.

Odpowiedz nr 1 — wyjasnienia
Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:
Zamawiajacy wymaga tadunkow pozoracyjnych foto-btyskowych symulujacych wejscia wybuchowe

przez drzwi w ilosci pozwalajgcej na przeprowadzenie 30 symulowanych wej$¢ przez drzwi oraz na
przeprowadzenie 30 symulowanych wej$¢ przez okno. Ladunki powinny by¢ jak najbardziej zblizone
do bojowych materiatéw wybuchowych o mozliwie maksymalnym hatasie w dopuszczonych normach.
Ladunek pozoracyjny moze by¢ zaréwno jednorazowego lub wielorazowego uzytku.

Pytanie nr 2
Prosze o odpowiedz, czy jest mozliwe, aby specyfikacja szkolenia zmienila miejsce jego
wykonywania, jezZeli posiadamy teren odpowiedni do wskazanego obecnie wraz z noclegami?



Odpowiedz nr 2 - wyja$nienia

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany miejsca realizacji szkolenia tj. obiektow Osrodka Poligonowego
Wojsk Ladowych w Wedrzynie.

Powyzsze wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia inalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert. Wyjasnienia zostang
zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postgpowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp radom

Z powazaniem

w/z STARSZY INSPEKTOR

Sekcji Zamowien Publicznych

KWP z siedzibg w Radomiu
Agnieszka Syta
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